
Lenka Kamenická (lenkastone) ID 233884 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.10.2024, 22:25

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za nákup na mé stránce.

 Každý střih je obkreslen z original knihy od Tiny Finnanger ve správné velikosti. Ke každému střihu je ofocený návod v AJ,
pouze u jedné panenky je návod v Norštině. Pokud někdo neumí přeložit z Angličtiny, ráda vám vaše dotazy přeložím, či
upřesním.
 Každý další střih v jedné objednávce je za 30,-kč.
 Poštovné je již započítáno v ceně střihu.

 Střihy zasílám až po připsání peněz na účet.

 Ke každému střihu jeden střih na srdce Tilda zdarma.

 Pokud si nákup rozmyslíte, dejte prosím včas vědět.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

